
Dziennik Ustaw Nr 62 - 1166 Poz. 258, 259 i 260 

ustaleniem wyników głosowania i wyborów przysługuje 
ponadto zryczałtowana dieta w wysokości : 

1) osobom wchodzącym w skład terytorialnych komisji 
wyborczych - 15% przeciętnego miesięcznego wyna
grodzen ia w sektorze przedsiębiorstw w miesiącu po-
przedzającym przeprowadzenie wyborów, . 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisji 
wyborczych - 10% wynagrodzenia, o którym mowa 
w pkt 1. 

2. Kwotę diety zaokrągla się do 1000 zł w górę . 

3. Dieta nie przysługuje, jeżeli osoba wchodząca 
w skład komisji wyborczej nie uczestniczyła w czynnościach 
wyborczych, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Należności , o których mowa w § 1, są wypłacane 
na podstawie rachunków akceptowanych przez przewod 
niczącego bądź z jego upoważnienia przez sekretarza właś
ciwej komisji wyborczej, a należności, o których mowa 
w § 2 - na podstawie pisemnego potwierdzenia przewod 
niczącego właściwej kom isji wyborczej . 

2. Należności wymienione w ust. 1 są pokrywane z bu 
dżetu państwa , ze środków finansowych przeznaczo 
nych na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzaniem 
wyborów do rad gmin, i wypłacane przez właściwe zarządy 
gmin. 

§ 4. 1. Przepisy § 1 stosuje się również do osób wyko
nujących zadania wyborcze, upełnomocnionych przez Pańs
twową Komisję Wyborczą, wojewódzkich komisarzy wybor 
czych i terytorialne komisje wyborcze. 

2. Należnośc i dla osób, o których mowa w ust. 1, 
wypłacają odpowiednio: Krajowe Biuro Wyborcze, wojewó 
dzkie biura wyborcze i zarządy gmin. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 34 Prezesa Rady Minist
rów z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów 
podróży dla osób wchodzących w skład komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin 
(Monitor Polski Nr 13, poz. 103) . 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 25 kwietnia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

259 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 maja 1994 r. 

w sprawie zasad i wysokości wynagrodzenia wojewódzkich komisarzy wyborczych. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dn ia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) zarządza 
się , co następuje : 

§ 1. 1. Wojewódzkim komisarzom wyborczym ustala 
się, z tytułu wykonywania ustawowych zadań związanych 
z przeprowadzaniem wyborów do rad gmin, wynagrodzenie 
miesięczne, biorąc za podstawę przeciętne miesięczne wyna 
grodzenie przyjmowane do ustalania wynagrodzenia osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, z zastoso
waniem mnożnika 2,0. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje 
niezależnie od wynagrodzenia wypłacanego osobie pełniącej 
funkcję wojewódzkiego komisarza wyborczego z tytułu za -

trudnienia w jej miejscu pracy i jest pokrywane z budżetu 
państwa, ze środków przeznaczonych na pokrycie kosztów 
związanych z przeprowadzaniem wyborów do rad gmin . 

3. Kwoty wynagrodzenia zaokrągla się do 1000 zł 
w górę . 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 33 Prezesa Rady Minist
rów z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie wynagrodzenia 
wojewódzkich komisarzy wyborczych (Monitor Polski Nr 13, 
poz. 102 i z 1991 r. Nr 36, poz. 265) . 

§ 3. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia z mocą od dnia 25 kwietnia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

260 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 5 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Artystycznej . 

Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 26, 
poz. 113 i Nr 54, poz. 254, z 1993 r. Nr 127, poz. 585 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 
26 maja 1992 r. w sprawie utworzenia Centrum Edukacji 
Artystycznej ( Dz. U. Nr 47, poz. 210) w załączniku 

"Szczegółowy zakres zadań oraz organizacja Centrum Edu
kacji Artystycznej " wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3: 
a) w pkt 2 po wyrazie "powoływanie" dodaje się wyrazy 

" metodyków i", 
b) w pkt 4 po wyrazie "działalności " dodaje się wyrazy 

"metodyków j" ; 




